MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL CSPE/PREG/UFPI Nº 16, DE 3 DE AGOSTO DE 2021.

RESULTADO DO RECURSO DA PRIMEIRA E SEGUNDA ETAPA DE PORTADOR DE CURSO SUPERIOR

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais
(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o RESULTADO DO RECURSO da
PRIMEIRA e da SEGUNDA ETAPA da republicação do Edital CSPE/PREG/UFPI Nº 6, de 15 de abril de 2021,
para preenchimento das vagas remanescentes por meio do ingresso como Portador de Curso Superior,
para o período letivo 2021.1.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS - CCHL

PROCESSO INTERESSADO CURSO RECURSO

23111.030461/2021-76 WELBER DE OLIVEIRA ARAUJO
CIÊNCIA
POLÍTICA

INDEFERIDO
(Resolução CNE/CP nº 2/2015 foi

revogada pela resolução CNE/CP nº
2/2019)

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS - CSHNB (PICOS)

PROCESSO INTERESSADO CURSO RECURSO

23111.030436/2021-72
GEOMARCIA FEITOSA DA CRUZ

RAMOS
NUTRIÇÃO

INDEFERIDO
(DESCLASSIFICADA pelo

descumprimento do item 4.3. “a”)

23111.030637/2021-77 JENNIFER ALVES LIMA NUTRIÇÃO
INDEFERIDO

(DESCLASSIFICADA pelo
descumprimento do item 4.3. “a”)

Teresina, 3 de agosto de 2021.

Sâmila de Sousa Rodrigues

Coordenadora de Seleção e Programas Especiais-CSPE, em exercício (AR 891/2021)
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação-PREG